Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2017                                                                                                                                         №135
с.Ново-Кусково

Об утверждении плана правотворческой деятельности Администрации
Новокусковского сельского поселения на второе полугодие 2017 года

РуководствуясьФедеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить план правотворческой деятельности Администрации Новокусковского сельского поселения на второе полугодие 2017 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru и обнародованию в «Информационном бюллетене».

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                          А.В.Карпенко

Приложение к постановлению
Администрации Новокусковского
сельского поселения
от 21.08.2017 № 135
ПЛАН
правотворческой деятельности Администрации Новокусковского сельского поселения на второе полугодие 2017 года
	№ п.п.
	Наименование проекта НПА
	Сроки подготовки проекта НПА
	Предполагаемые сроки принятия НПА
	Должностное лицо, ответственное за подготовку и  направление проекта НПА на правовую экспертизу
	Соисполнители по подготовке проекта НПА
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.03.2017 № 47 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, оказывающим услуги по теплоснабжению на территории Новокусковского сельского поселения, в целях возмещения части затрат, связанных с созданием резервного запаса угля»
	август
	сентябрь
	Зам. главы по управлению делами
	Ведущий специалист по экономике и финансам
	постановление

	2
	О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.03.2017 № 49«Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на возмещение расходов, связанных с оказанием услуг гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин Новокусковского сельского поселения»
	август
	сентябрь
	Зам. главы по управлению делами
	Ведущий специалист по экономике и финансам
	постановление

	3
	О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.03.2017 № 46«Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам – производителям товаров, работ, услуг с целью возмещения затрат на выполнение мероприятий по подготовке объектов коммунального хозяйства Новокусковского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов»
	август
	сентябрь
	Зам. главы по управлению делами
	Ведущий специалист по экономике и финансам
	постановление

	4
	О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.03.2017 № 48«Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению, водоснабжению на территории Новокусковского сельского поселения»
	август
	сентябрь
	[bookmark: _GoBack]Зам. главы по управлению делами
	Ведущий специалист по экономике и финансам
	постановление

	5
	Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»
	июль
	сентябрь
	Специалист 2 категории по землеустройству и градостроительству
	Зам. главы по управлению делами
	постановление

	6
	Об утверждении муниципальной программы по благоустройству с. Ново-Кусково на 2018-2022 годы в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
	август
	сентябрь
	Зам. главы по управлению делами
	Специалист 2 категории по землеустройству и градостроительству
	постановление

	7
	О порядке создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Новокусковского сельского поселения
	август
	сентябрь
	Зам. главы по управлению делами

	постановление

	8
	О внесении изменений в приказ финансового органа от 20.03.2017 № 6 «Об утверждении типовой формы соглашения (договора) между главным распорядителем и получателями субсидии о предоставлении субсидии для соответствующего вида субсидии»
	август
	сентябрь
	Ведущий специалист по экономике и финансам

	приказ финансового органа

	9
	О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 11.09.2014 № 174 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров (разрешений) на проведение земляных работ на территории поселения»
	сентябрь
	октябрь
	Зам. главы по управлению делами

	постановление